Samtgemeinde Rodenberg Rodenberg, den 16.01.2026

Bekannitmachung

Hiermit lade ich zur Sitzung des Ausschusses fUr Finanzen am

Mittwoch, dem 28.01.2026, ein.

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr
Sitzungsort: Ratskeller, Lange StraBe 42, Rodenberg

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

4.1

4.2

43

Feststellung der ordnungsgemdaBen Ladung, der Beschlussfahigkeit und
der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung vom 06.11.2025
Bericht der Verwaltung

BeschlUsse zum Haushalt 2026

Haushaltsansatze 2026

Stellenplan 2026

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2026

Anfragen der Ausschussmitglieder

Einwohnerfragestunde

Der SamtgemeindebUrgermeister

Dr. Thomas Wolf



